PORTARIA Nº 128, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO
JOÃO DEL-REI - UFSJ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e
considerando:

- o Memorando Eletrônico no 27/PROPE, de 20.02.2017;

- a Resolução no 024 do Conselho Universitário de 28.09.2015,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a professora ROSA GOUVÊA DE SOUZA como
coordenadora da Comissão de Residência Médica – COREME, da Pró-reitoria de
Pesquisa e Pós-graduação, para o período de 22.02.2017 a 21.02.2019.

Art. 2º Nomear o professor RODRIGO CHAVEZ PENHA como coordenador
do Programa de Residência Médica em Medicina de Família e Comunidade, da Pró-
reitoria de Pesquisa e Pós-graduação, para o período de 22.02.2017 a 21.02.2019.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PROF. MARCELO PEREIRA DE ANDRADE
Reitor em exercício